霍城县求职创业补贴公示

根据《关于印发新疆维吾尔自治区就业资金管理暂行办法的通知》（新财社【2018】241号），现将霍城县求职创业补贴予以公示，接受社会监督，如对公示内容有异议，请在公示期内向霍城县人社局举报投诉。

一、公示内容

	序号
	姓  名
	学校名称
	补 贴 金 额
	备注

	1
	杨秋杰
	霍城县职业技术学校
	1000

	2
	买尔旦·麦吾兰
	霍城县职业技术学校
	1000

	3
	努尔力拉·努尔麦麦提
	霍城县职业技术学校
	1000

	4
	吾勒加斯·斯木巴提
	霍城县职业技术学校
	1000

	5
	依布拉音木·木代斯丁
	霍城县职业技术学校
	1000

	6
	木拉迪力·阿迪力
	霍城县职业技术学校
	1000

	7
	努尔波力·巴合提努尔
	霍城县职业技术学校
	1000

	8
	努尔古再丽·安外尔
	霍城县职业技术学校
	1000

	9
	伊力亚斯·艾科拜尔艾力
	霍城县职业技术学校
	1000

	10
	赵毅
	霍城县职业技术学校
	1000

	11
	艾孜海尔·热合曼江
	霍城县职业技术学校
	1000

	12
	克扎提·艾力
	霍城县职业技术学校
	1000

	13
	伊斯马伊力·如则阿卜杜拉
	霍城县职业技术学校
	1000

	14
	孜克里亚·哈斯木江
	霍城县职业技术学校
	1000

	15
	穆海麦提·库尔班
	霍城县职业技术学校
	1000

	16
	凯丽曼•吾拉因江
	霍城县职业技术学校
	1000

	17
	阿卜杜外力·伊米
	霍城县职业技术学校
	1000

	18
	穆妮热·马黑牙
	霍城县职业技术学校
	1000

	19
	热则耶姆·伊敏尼亚孜
	霍城县职业技术学校
	1000

	20
	苏比努尔·艾比布拉
	霍城县职业技术学校
	1000

	21
	祖力阿亚·阿卜杜热合曼
	霍城县职业技术学校
	1000

	22
	苏麦热姆·阿卜杜热合曼
	霍城县职业技术学校
	1000

	23
	苏麦热姆·居麦尼亚孜
	霍城县职业技术学校
	1000

	24
	穆合拜提·麦麦提阿卜杜拉
	霍城县职业技术学校
	1000

	25
	伊丽姆努尔·阿斯木
	霍城县职业技术学校
	1000

	26
	伊力米努尔·图迪麦麦提
	霍城县职业技术学校
	1000

	27
	迪丽努尔·阿卜力孜
	霍城县职业技术学校
	1000

	28
	伊丽姆努尔·托合提麦麦提
	霍城县职业技术学校
	1000

	29
	麦热排提·麦麦提尼亚孜
	霍城县职业技术学校
	1000

	30
	娜孜娜木·阿克木江
	霍城县职业技术学校
	1000

	31
	阿尔祖古丽·毛尼亚孜
	霍城县职业技术学校
	1000

	32
	哈丽美热·艾力
	霍城县职业技术学校
	1000

	33
	玛尔玛尔·哈德勒别克
	霍城县职业技术学校
	1000

	34
	阿卜杜拜斯尔·努尔麦麦提
	霍城县职业技术学校
	1000

	35
	茹则古丽·伊米提
	霍城县职业技术学校
	1000

	合计

	35000

二、公示及受理举报时间

1.公示时间：2024年11月25日--2024年12月2日，共7日。

2.受理举报时间：上午10:00--14:00，下午13：30--19：30。

三、受理部门

霍城县人力资源和社会保障局就业办电话：0999--7783805。

监督举报电话

霍城县人力资源和社会保障局纪检办公室电话：0999-7783808
霍城县人力资源和社会保障局

                    2024年11月25日